
رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية
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2022-2021 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

115008153

114008159

113008863

112014182

115009051

116008318

114008005

110009323

114008568

113008764

116008409

117009084

112015050

113008690

116008294

115009028

113008486

115008515

111014398

113008364

113009045

116008051

114007987

119030665

114009990

114008026

115008833

114008781

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

اسماء جرجنازي

اكرام سحار

آلاء  الحسن

آلاء  العليوي الشنتوت

بتول العلواني

بتول المضحي

بتول صافيه

بتول عبدالسلام 

بتول كروما

براءه باشوري

بسمه الخالد

بشرى جوخدار

بيان الجلعوط

بيان غزال

جيما سواد

حسناء فرزات

حمزه أزهر

حنين حمشو

حنين عرار

خالد الشيخ

دالي العيسى

دانية الشيرازي الصباغ

دانيه الحلبيه

دعاء عرفة

دنيا النجار

ديمه زمزوم

رزان مشهراوي

رشا طبا

ابراهيم

عبد الرحمن

حسين

خالد

هيثم

محمود

عبدالحميد

عبدالله

محمد

غياس

عبد الوهاب

نادر

جاسم

مصطفى

هيثم

هيثم

حيان

محمد

محمد

مصطفى

محمد

علي

محمد

هشام

محمد

سالم

نضال

غازي

15

34

33

38

0

53

25

32

27

54

37

51

0

39

51

37

50

0

0

25

68

0

30

31

40

28

36

15

34

33

38

0

53

25

32

27

54

37

51

0

39

51

37

50

0

0

25

68

0

30

31

40

28

36

خمس وعشر درجة فقط 

اربع وثلاثون  درجة فقط 

ثلاث  وثلاثون  درجة فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

ثلاث  وخمسون درجة فقط 

خمس وعشرون درجة فقط 

اثنتان وثلاثون  درجة فقط 

سبع وعشرون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

سبع وثلاثون  درجة فقط 

احدى وخمسون درجة فقط 

 

 فقط 

تسع وثلاثون  درجة فقط 

احدى وخمسون درجة فقط 

سبع وثلاثون  درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

خمس وعشرون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

 فقط 

 ثلاثون  درجة فقط 

احدى وثلاثون  درجة فقط 

 اربعون درجة فقط 

ثمان وعشرون درجة فقط 

ست وثلاثون  درجة فقط 

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

 

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل أول

الترجمة 6

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الإنكليزية 



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية
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2022-2021 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

114009114

112014336

117007951

114008783

105067033

117008418

116008324

112014347

116008520

112014330

116008236

115010075

113008371

114008838

115031741

116008447

113009126

113008861

115009056

116008597

113008481

117008326

112009106

116008098

113008617

114008214

115008860

114008292

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

رفاه قنب

رهام السعود

رهف طقطق

رواء الحكيم

روان سلامه 

روان كسم

رولا  نايف

ريام عياش

زينب المصطفى

زينه الزين

زينه عقاد

ساره الحسن

ساندرا الصليبي

ساندرا لحلوح

سدول الواصل

شذى جلعوط

ضحى طكو

عبد الرحمن الخليف

عبد الكريم صليبي

عبدالله شققي

عمر الحنبظلي

عمر السيد محمد

عمر الهواري

غدير القسي

فاطمه شمو

فرح المدلله

فرح معراوي

فردوس الشحنه البستاني

سمير

عبد الحليم

صلاح 

تمام

صفوان

احمد بسام

مفيد

حسين

فواز

محمد عماد

فادي

أحمد

يحيى

مرهف

حسن

محمد فهد

أحمد

أحمد

حسين

غسان

فهد

عبد الكريم

محمد

منذر

اسعد

محمد منار

عبد الحميد

احمد

24

40

38

0

39

67

29

0

40

51

57

56

61

68

50

50

26

50

75

50

40

39

29

0

36

28

24

40

38

0

39

67

29

0

40

51

57

56

61

68

50

50

26

50

75

50

40

39

29

0

36

28

اربع وعشرون درجة فقط 

 اربعون درجة فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

تسع وثلاثون  درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

تسع وعشرون درجة فقط 

 

 فقط 

 اربعون درجة فقط 

احدى وخمسون درجة فقط 

سبع وخمسون درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

ست وعشرون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

خمس وسبعون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

 

 اربعون درجة فقط 

تسع وثلاثون  درجة فقط 

تسع وعشرون درجة فقط 

 فقط 

ست وثلاثون  درجة فقط 

ثمان وعشرون درجة فقط 

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

 

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

 

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل أول

الترجمة 6

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الإنكليزية 



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية
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2022-2021 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

114008454

114008177

116009109

113008477

113008539

116008493

114008155

112008961

119030001

113008835

114008455

116008211

114008186

114008480

113008618

115008914

107014479

113008806

116008291

111009215

105014483

116008337

115008516

113008457

117008755

112008966

116008109

111066997

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

قتيبه الفتوحي الجندي

قمر الحصني

كاترين عيسى

لؤي عرندس

لمى عروانه

ليندا الشيخ

محمد الدبساوي

محمد السمان

محمد المنصور

محمد يحيى عبد الله

محمود رمضان

محمود زمزم

مرح صبي

ملك غزال

ميس خليف

ميسم الحاج زين

ندى العموري

نرجس هبره

نور الشققي

نور العبيد

نور المصري

نور الهدى سموع

نور عساف

هبه الفطراوي

هزار السقا

هيا المحمد

هيا طنيش

وئام ديوب

بشير

عمران

احمد

غازي

عبد الرحمن

يوسف

محمود

حيدر

عدنان

واصل

مصطفى

عبد المنعم

محمد صبحي

عبد الرحمن

سمير

فواز

خالد

اسعد

طلال 

صطوف

هيثم

نور الدين

جهاد

رعد

غسان

ياسر

سامر

ميشيل

35

0

33

23

0

51

35

35

20

0

0

51

51

39

24

34

38

51

28

39

21

33

0

31

39

29

36

35

0

33

23

0

51

35

35

20

0

0

51

51

39

24

34

38

51

28

39

21

33

0

31

39

29

36

خمس وثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

ثلاث  وثلاثون  درجة فقط 

ثلاث  وعشرون درجة فقط 

 فقط 

احدى وخمسون درجة فقط 

خمس وثلاثون  درجة فقط 

خمس وثلاثون  درجة فقط 

 عشرون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

احدى وخمسون درجة فقط 

احدى وخمسون درجة فقط 

تسع وثلاثون  درجة فقط 

اربع وعشرون درجة فقط 

اربع وثلاثون  درجة فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

احدى وخمسون درجة فقط 

ثمان وعشرون درجة فقط 

تسع وثلاثون  درجة فقط 

احدى وعشرون درجة فقط 

ثلاث  وثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

احدى وثلاثون  درجة فقط 

تسع وثلاثون  درجة فقط 

تسع وعشرون درجة فقط 

ست وثلاثون  درجة فقط 

 

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

 

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل أول

الترجمة 6

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الإنكليزية 



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية
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2022-2021 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

114008505

114008532

115008367

114008891

85

86

87

88

وئام منصور

وردة الوهبي

ياسمين العمر

يوسف الدبس

ابراهيم

خالد

عبد الرزاق

احمد

28

22

25

52

28

22

25

52

ثمان وعشرون درجة فقط 

اثنتان وعشرون درجة فقط 

خمس وعشرون درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

راسب

راسب

راسب

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل أول

الترجمة 6

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الإنكليزية 

22 عدد الناجحين : 846226.19عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :




